
 

DECRETO Nº 35.726/2024 

Dispõe sobre a alteração na nomeação 

de membros da Mesa Diretora do 

Conselho Municipal de Segurança 

Alimentar e Nutricional - COMSEA, e 

dá outras providências. 

                                    

 

EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

PRUDENTE - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

Considerando a nomeação dos membros que irão compor a Mesa Diretora do 

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Presidente Prudente, através do 

Decreto nº 34.625/2023; 

Considerando a solicitação de atualização de membros através do Ofício nº 

04/2024/COMSEA, 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º  Ficam alterados os integrantes da Mesa Diretora do Conselho Municipal de 

Segurança Alimentar e Nutricional, nomeados pelo Decreto nº 34.625/2023, passando assim a 

ser disposto: 

“Art. 1º................................................................................................................... 

I -  Presidente: Marcos Cherubim; 

II -  Vice-Presidente: Cledson Mendes da Silva; 

III -  1º Secretário: Tatiana Tafarello Biscola; 

IV -  2º Secretário: Sérgio Braz Magaldi.” (NR) 

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

      Presidente Prudente, Paço Municipal “Florivaldo Leal”, de 29 de julho de 2024. 

  

 

 

EDSON TOMAZINI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

FLAVIANE OLIVETTE 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 

CLÉLIA REGINA BARBALHO TOMAZINI 

Secretária Municipal de Assistência Social 


